
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1352

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 15:51:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A REDE BÁSICA DE SAÚDE -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A REDE BÁSICA DE SAÚDE -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/02/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1352/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-medicamentos-para-atender-a-rede-basica-de-saude-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventivanbspstrongp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b43624a8cb64a18290f56bc3b0a89ff.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d5aa2068c4235f2d8d3476df4bd9c70.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2017 AGLON C... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 25.000,00 Visualizar

36/2017 ANBIOTO... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 40.800,00 Visualizar

37/2017 ATIVA C... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 7.581,97 Visualizar

38/2017 ATONS D... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 24.057,50 Visualizar

39/2017 BH FARM... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 4.800,00 Visualizar

40/2017 CIAMED ... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 17.325,10 Visualizar

41/2017 CIRUGIC... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 21.796,64 Visualizar

42/2017 COMERCI... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 110.023,87 Visualizar

43/2017 DIMASTE... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 32.192,50 Visualizar

44/2017 DUPATRI... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 170.246,30 Visualizar

45/2017 FRAGNAR... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 10.456,92 Visualizar

46/2017 MAURO M... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 6.164,20 Visualizar

47/2017 R.A.P A... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 28.221,08 Visualizar

48/2017 R.P 4 D... 22/03/2017 21/03/2018 R$ 4.348,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
8 2 Pregão Presencial 14/02/2017 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/574
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/575
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/576
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/577
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/578
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/579
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/580
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/581
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/582
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/583
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/584
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/585
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/586
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/587
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f766b224910136963fdd766919847fb0.pdf

